

RaySearch Laboratories AB (publ) Bokslutskommuniké 2007

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2007

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 64,7 (69,0) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till 19,8 (36,2) MSEK
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 1,73 (3,17) SEK
- Rörelseresultatet uppgick till 25,8 (33,5) MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 37,9 (30,1) MSEK
- Samarbetsavtal med Varian Medical Systems ingicks i maj
- Samarbetsavtal med TomoTherapy ingicks i augusti
- COMPASS® fick FDA-godkännande och lanserades i december
- Styrelsen föreslår en utdelning om 0,50 (0,00) SEK per aktie
- Styrelsen föreslår en uppdelning av aktier, en aktiesplit, på 3:1

”RaySearch är nu inne i en intensiv utvecklingsfas. Vi har under året gått från tre till fem partners och ökat antalet anställda inom forskning och utveckling med tre fjärdedelar. I december tog vi också steget in i ett helt nytt marknadsområde genom lanseringen av COMPASS®”, säger Johan Löf, VD för RaySearch.

”Resultatmässigt blev 2007 ett mellanår, då de nya produkterna och partnerskapen ännu inte har börjat bidra positivt, men med åtta produkter ute på marknaden och mer än femton nya produkter under utveckling finns det bra förutsättningar för en god tillväxt. Jag är därför mycket optimistisk inför framtiden”, avslutar Johan Löf.

SAMMANDRAG AV DET EKONOMISKA RESULTATET

Belopp i KSEK	jan-dec		okt-dec	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	64 705	68 976	14 523	21 151
Rörelseresultat	25 781	33 540	3 683	11 046
Rörelsemarginal %	39,8	48,6	25,4	52,2
Nettoresultat *	19 779	36 219	3 006	19 765
Resultat per aktie, SEK	1,73	3,17	0,26	1,73
Aktiekurs i SEK vid periodens utgång	190,00	150,00		

* Uppskjuten skatteintäkt avseende aktiverat skattemässigt underskottsavdrag ökade nettoresultatet med 11 253 KSEK under fjärde kvartalet 2006.

Informationen i delårsrapporten är sådan som RaySearch ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 februari kl 7.45.

VD:s kommentar

2007 var ett strategiskt framgångsrikt år då RaySearch tog stora steg framåt inom flera områden även om det resultatmässigt var ett mellanår.

I maj ingick vi ett partneravtal med Varian som är den ledande aktören inom strålterapi. Avtalet är en viktig milstolpe i vår utveckling eftersom vi därmed har avtal med de viktigaste företagen inom dosplaneringsområdet. I augusti undertecknade vi också ett avtal med TomoTherapy som därigenom blev vår femte partner. TomoTherapy är en relativt liten men mycket innovativ och snabbt växande tillverkare av utrustning för strålterapi.

Eftersom existerande partnerskap löper på i oförminskad takt innebar de nya avtalen ett stort behov att utöka vår utvecklingskapacitet. Vi genomförde därför en kraftig expansion under året och rekryterade cirka 20 nya medarbetare främst inom forskning och utveckling. Responsen kring rekryteringen var enorm, antalet ansökningar och de nyrekryterades kompetens överträffade våra mycket högt ställda förväntningar. Rekryteringen har inneburit att vi har fördubblat vår utvecklingskapacitet samtidigt som vi har förstärkt vår kompetens inom flera viktiga områden.

I december började de utökade utvecklingsinsatserna bära frukt då COMPASS® erhöll FDA-godkännande och lanserades. Försäljningen är nu igång och de första beställningarna har kommit in. COMPASS® är en marknadsledande lösning för kvalitetssäkring av intensitetsmodulerad strålterapi som har utvecklats i samarbete med IBA Dosimetry. Utöver att förbättra precisionen i mätningarna har COMPASS® potentialen att signifikant effektivisera kvalitetssäkringsprocessen, vilket ger klinikerna mer tid för att behandla patienter samtidigt som säkerheten förbättras. Utöver att systemet har en stor intäktspotential är lanseringen av stor strategisk vikt. Att vi nu utöver Philips och Nucletron har en tredje partner som säljer våra produkter ger ökad stabilitet. Dessutom innebär lanseringen att RaySearch nu breddar sin bas och går in i dosimetrisektorn som är ett helt nytt marknadssegment för oss.

De nya produkterna och partnerskapen har ännu inte börjat bidra positivt till resultatet. Omsättningen sjönk under året med 6 procent till 64,7 MSEK. Den viktigaste förklaringen till minskningen är att försäljningen via Nucletron under fjärde kvartalet inte nådde upp till de relativt höga nivåer som uppnåddes under motsvarande kvartal 2006. Omsättningen påverkas också negativt av den fallande dollarn. Vid oförändrade valutakurser hade 2007 års omsättning varit oförändrad jämfört med tidigare år. Nettoresultatet för 2007 sjönk till 19,8 MSEK från 36,2 MSEK föregående år. Minskningen förklaras av ett lägre rörelseresultat och av att 2006 års nettoresultat påverkades positivt med 11,3 miljoner av en redovisningsmässig effekt av våra skattemässiga underskottsavdrag, medan motsvarande effekt inte uppstod under 2007. RaySearch har dock en mycket solid ställning. Kassaflödet från den löpande verksamheten steg till 37,9 MSEK (30,1) och likvida medel uppgick till 79,1 MSEK vid årets slut. Styrelsen föreslår därför för första gången att utdelning om 0,5 SEK per aktie skall utgå.

Tillväxten framöver kommer huvudsakligen att komma från nya produkter och vi arbetar nu mycket hårt med produktutveckling och har flera lanseringar planerade under det närmaste året. Samarbetet med Varian rör sig fort framåt och vi har redan demonstrerat våra kommande produkter för radiobiologisk evaluering och optimering. Utöver de här produkterna samarbetar vi även kring optimering av konventionell 3DCRT-behandling. Tidslinjerna för projekten ligger fast med planerad lansering av den första produkten under 2008. Även samarbetet med TomoTherapy utvecklas mycket snabbt. Tre produkter har specificerats som utökar TomoTherapy Hi-Art-systemets dosplaneringsfunktionalitet och underlättar överföringen av behandlingsplaner mellan ett Hi-Art-system och konventionella linjäracceleratorer. Avsikten är att den första produkten skall lanseras under 2008. I samarbetet med IBA Dosimetry avseende COMPASS® arbetar vi intensivt både med vidareutveckling av de två produkter som just lanserats och med utveckling av ny mer avancerad funktionalitet.

Samtidigt som vi lägger mycket kraft på våra nya samarbeten arbetar vi vidare som vanligt med våra partners Philips och Nucletron. Med Philips har vi ett omfattande samarbete inom adaptiv strålterapi där lanseringen av den första produkten planeras att ske under andra halvåret 2008. Vi arbetar även vidare med Nucletron och bedriver ett betydande utvecklingsarbete inom proton- och koljonsterapi som är ett stort framtidsområde inom strålterapi.

Sammantaget är vi nu inne i en intensiv utvecklingsfas. Vi har under året gått från tre till fem partners och ökat antalet anställda inom forskning och utveckling med tre fjärdedelar. Vi har nu åtta olika produkter ute på marknaden, har gått in i ett helt nytt marknadsområde och utvecklar mer än femton nya kontrakterade produkter som skall lanseras under de kommande åren. Parallellt arbetar vi också vidare med att ingå nya samarbeten och är involverade i flera diskussioner, både kring att utöka existerande avtal och att ingå nya partnerskap. Det finns bra förutsättningar för en god tillväxt under de närmaste åren och jag är därför mycket optimistisk inför framtiden.

Stockholm den 5 februari 2008

Johan Löf
VD RaySearch Laboratories AB

Viktiga händelser

HÄNDELSE UNDER FJÄRDE KVARTALET 2007

COMPASS® godkändes av FDA och lanserades

I december erhöll COMPASS® 510(k)-godkännande av den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA, och lanserades globalt av IBA Dosimetry. COMPASS® är en marknadsledande dosimetrilösning för kvalitetssäkring av intensitetsmodulerad strålterapi och har utvecklats i samarbetet med IBA Dosimetry. Initialt ingår två av de tre mjukvaruprodukter som avtalats med IBA Dosimetry. Produkten möjliggör mätning och tredimensionell rekonstruktion av den stråldos som de facto levereras till patienten varje dag under en behandlingscykel. Detta är mycket värdefullt, i synnerhet för avancerade IMRT/IGRT-behandlingar som maximerar den effektiva dosen som levereras till tumören men samtidigt undviker att skada omkringliggande frisk vävnad. Utöver att förbättra noggrannheten har COMPASS® potentialen att signifikant förkorta kvalitetssäkringsprocessen tidsmässigt, vilket ger klinikerna mer tid för att behandla patienter samtidigt som säkerheten förbättras.

HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång.

Ekonomisk information

OMSÄTTNING OCH RESULTAT AVSEENDE FJÄRDE KVARTALET

Under det fjärde kvartalet 2007 uppgick omsättningen till 14,5 (21,2) MSEK. Rörelseresultatet under detta kvartal uppgick till 3,7 (11,0) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal på 25,4 (52,2) procent. Resultatet efter skatt under detta kvartal uppgick till 3,0 (19,8) MSEK. Försäljningen av Nucletron-produkterna var lägre detta kvartal än de relativt höga nivåer som nåddes under det fjärde kvartalet 2006. Den amerikanska dollarns utveckling har även påverkat RaySearch negativt. Uppskjuten skatteintäkt avseende skattemässigt underskottsavdrag ökade nettoresultatet med 11,3 MSEK under fjärde kvartalet 2006. Det skattemässiga underskottsavdraget kan inte utnyttjas under det innevarande året, men det kan utnyttjas under 2009.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT AVSEENDE HELÅRET

Under 2007 minskade den totala omsättningen med 6 procent jämfört med föregående år och uppgick till 64,7 (69,0) MSEK. Antalet sålda licenser uppgick till 731 (816) och licensintäkterna under 2007 uppgick till 45,1 (52,9) MSEK. Omsättningen utgörs till största delen av licensintäkter från p-RayOptimizer och p-RayMachine samt supportintäkter. Supportintäkterna baseras på den ackumulerade licensförsäljningen och växer därför kontinuerligt. Supportintäkterna under 2007 ökade med 22 procent till 19,6 (16,1) MSEK. Nedgången i omsättning fördelas i absoluta tal lika mellan Philips och Nucletron. För Philips del beror nedgången huvudsakligen på den amerikanska dollarns försvagning. Försäljningen av p-RayOptimizer har sedan lanseringen år 2001 legat på en jämn nivå på årsbasis och RaySearch har inte sett några tecken på nedgång.

Bolaget är beroende av den amerikanska dollarns och eurons utveckling gentemot den svenska kronan eftersom fakturering till Philips sker i dollar och fakturering till Nucletron sker i euro. Under 2007 bokfördes intäkterna från Philips till en genomsnittlig dollarkurs på 6,70 SEK att jämföra med 7,31 SEK under 2006. Under 2007 bokfördes intäkterna från Nucletron till en genomsnittlig eurokurs på 9,27 SEK, att jämföra med 9,14 SEK under 2006. En känslighetsanalys av valutaexponeringen visar att effekten på rörelseresultatet under 2007 av en förändring i den genomsnittliga dollarkursen med +/- 10 procent är +/- 4,9 MSEK och att motsvarande effekt av en förändring i den genomsnittliga eurokursen med +/- 10 procent är +/- 1,5 MSEK. Bolaget följer en av styrelsen fastställd valutapolicy.

Rörelseresultatet under 2007 uppgick till 25,8 (33,5) MSEK, vilket motsvarar en rörelsemarginal på 39,8 (48,6) procent. Rörelsekostnaderna exklusive valutakursvinster och valutakursförluster ökade, jämfört med föregående år med 4,6 MSEK till 38,1 MSEK. Denna ökning förklaras av ökade satsningar på forskning, främst inom strålterapi med protoner och adaptiv strålterapi och forskningssamarbetet med Princess Margaret Hospital. Kostnader för rekrytering, större kontor, renovering av lokalerna samt ökade avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader har också bidragit till ökningen. Övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader avser valutakursvinster och valutakursförluster och nettot av dessa har under 2007 uppgått till 0,1 (-1,1) MSEK.

Per den 31 december 2007 arbetade 40 (23) anställda med forskning och utveckling. I forsknings- och utvecklingskostnader ingår bland annat kostnader för löner, konsultarvoden, datorutrustning och lokaler. Forsknings- och utvecklingskostnaderna före aktivering och avskrivning av utvecklingskostnader uppgick till 41,1 (27,8) MSEK och förväntas utgöra en väsentlig del av rörelsens kostnader även i framtiden.

Avskrivningarna under 2007 uppgick till 6,7 (5,8) MSEK på immateriella anläggningstillgångar och 0,2 (0,2) MSEK på materiella anläggningstillgångar. De totala avskrivningarna under 2007 uppgick till 6,9 (6,0) MSEK. Avskrivningarna är huvudsakligen relaterade till utvecklingskostnaderna.

Resultatet efter skatt under 2007 uppgick till 19,8 (36,2) MSEK, vilket innebär att resultatet per aktie efter skatt uppgick till 1,73 (3,17) SEK.

Uppskjuten skatteintäkt avseende skattemässigt underskottsavdrag ökade nettoresultatet med 11,3 MSEK under 2006. Det skattemässiga underskottsavdraget kan inte utnyttjas under det innevarande

året, men det kan utnyttjas under kommande år. I koncernen uppgår skattekostnaden till 8,3 MSEK. Skattekostnaden består av aktuell skattekostnad på 3,1 MSEK samt uppskjuten skattekostnad på 5,2 MSEK.

Geografisk fördelning av licensintäkterna

Majoriteten av RaySearchs kunder finns i USA. Licensintäkterna under 2007 fördelade sig enligt följande: Nordamerika 56 (60) procent, Asien 14 (9) procent, Europa och övriga världen 30 (31) procent.

Aktivering och avskrivningar av utvecklingskostnader

Under 2007 aktiverades utvecklingskostnader uppgående till 23,4 (16,1) MSEK. Avskrivningarna på utvecklingskostnader under 2007 uppgick till 6,6 (5,7) MSEK.

LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Kassaflödet under 2007 uppgick till 12,3 (13,2) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 37,9 (30,1) MSEK.

Per den 31 december 2007 uppgick likvida medel till 79,1 MSEK, jämfört med 66,8 MSEK per den 31 december 2006. Per den 31 december 2007 uppgick de kortfristiga fordringarna till 17,8 MSEK jämfört med 21,8 MSEK per den 31 december 2006. RaySearch har inga räntebärande skulder.

INVESTERINGAR

Anläggningstillgångarna utgörs till största delen av aktiverade utvecklingskostnader. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under 2007 uppgick till 24,3 (16,5) MSEK och i materiella anläggningstillgångar till 2,1 (0,5) MSEK. Investeringarna i materiella anläggningstillgångar avser datorer och möbler.

MEDARBETARE

Vid fjärde kvartalets utgång uppgick antalet anställda i RaySearch till 47 (29) personer. Medelantalet anställda under perioden januari-december 2007 uppgick till 37 (28).

MODERBOLAGET

Redovisningen i moderbolaget överensstämmer i allt väsentligt med redovisningen för koncernen varför kommentarerna för koncernen i hög utsträckning gäller även för moderbolaget. Aktivering av utvecklingskostnader redovisas i koncernen, men inte i moderbolaget. Under föregående år bedrevs verksamheten i det dåvarande dotterbolaget RaySearch Medical AB. I samband med fusionen, som registrerades den 29 september 2006, överfördes verksamheten in i moderbolaget RaySearch Laboratories AB.

FÖRSLAG TILL ÅRSSTÄMMAN

Årsstämman hålls på Berns Konferens i Kammarsalen, Berzelii Park, Stockholm den 22 maj 2008 kl.18.00. Årsredovisningen för 2007 kommer att finnas tillgänglig på RaySearchs kontor, Sveavägen 25 i Stockholm cirka en månad före årsstämman.

Utdelning

Mot bakgrund av RaySearchs starka finansiella utveckling och goda framtidsutsikter föreslår styrelsen och verkställande direktören att årsstämman beslutar om en utdelning till aktieägarna med 0,50 (0,00) SEK per aktie (före aktieuppdelning) eller 5,7 (0,0) MSEK. Under föregående år lämnade RaySearch inte någon utdelning.

Uppdelning av aktier, aktiesplit, 3:1

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att årsstämman beslutar om en uppdelning av aktier, en aktiesplit, 3:1. Varje aktie kommer att delas upp på tre aktier. Efter aktiespliten kommer antalet aktier att uppgå till 34 282 773 stycken. Kvotvärdet kommer att ändras från nuvarande 1,50 SEK till 0,50 SEK.

RESULTATRÄKNINGAR KONCERNEN

Belopp i KSEK	jan-dec		okt-dec	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	64 705	68 976	14 523	21 151
Kostnad för sålda varor	-863	-849	-141	-182
Bruttoresultat	63 842	68 127	14 382	20 969
Övriga rörelseintäkter	453	432	404	-30
Försäljningskostnader	-1 366	-2 170	-563	-351
Administrationskostnader	-12 525	-13 899	-2 810	-4 263
Forsknings- och utvecklingskostnader	-24 225	-17 379	-7 378	-4 742
Övriga rörelsekostnader	-398	-1 571	-352	-537
Rörelseresultat	25 781	33 540	3 683	11 046
Resultat från finansiella poster	2 260	1 320	644	515
Resultat före skatt	28 041	34 860	4 327	11 561
Skatt	-8 262	1 359	-1 321	8 204
Nettoresultat	19 779	36 219	3 006	19 765
Resultat per aktie före full utspädning (SEK)	1,73	3,17	0,26	1,73
Resultat per aktie efter full utspädning (SEK)	1,72	3,15	0,26	1,72
Antal utestående aktier före och efter utspädning	11 427 591	11 427 591	11 427 591	11 427 591
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier före full utspädning	11 427 591	11 427 591	11 427 591	11 427 591
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter full utspädning	11 496 295	11 483 288	11 495 000	11 476 737

BALANSRÄKNINGAR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2007-12-31	2006-12-31
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	62 738	45 397
Materiella anläggningstillgångar	2 333	979
Uppskjutna skattefordringar	11 253	11 253
Summa anläggningstillgångar	76 324	57 629
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	17 774	21 813
Likvida medel	79 135	66 832
Summa omsättningstillgångar	96 909	88 645
SUMMA TILLGÅNGAR	173 233	146 274
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	137 851	118 072
Uppskjutna skatteskulder	22 850	17 816
Leverantörsskulder	4 577	2 296
Övriga kortfristiga skulder	7 955	8 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	173 233	146 274
Ställda panter	5 000	5 000
Eventualförpliktelser	inga	inga

KASSAFLÖDESANALYSER KONCERNEN

Belopp i KSEK	jan-dec		okt-dec	
	2007	2006	2007	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	28 064	33 813	5 195	12 911
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	9 798	-3 720	6 983	315
Kassaflöde från den löpande verksamheten	37 862	30 093	12 178	13 226
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-25 559	-16 872	-8 626	-5 762
Periodens kassaflöde	12 303	13 221	3 552	7 464
Likvida medel vid periodens början	66 832	53 611	75 583	59 368
Likvida medel vid periodens slut	79 135	66 832	79 135	66 832

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL KONCERNEN

Belopp i KSEK	2007	jan-dec	2006
Ingående balans	118 072		81 854
Periodens resultat	19 779		36 219
Utgående balans	137 851		118 073

FÖRÄNDRINGAR I ANTAL AKTIER

Belopp i KSEK	2007	jan-dec	2006
Totalt antal aktier (ingående och utgående balans)	11 427 591		11 427 591
Innehav av egna aktier (ingående och utgående balans)	149 876		149 876
Genomsnittligt innehav av egna aktier	149 876		149 876

NYCKELTAL OCH FINANSIELL INFORMATION I SAMMANDRAG

Belopp i KSEK	jan-dec			okt-dec		
	2007	2006	2005	2007	2006	2005
Nettoomsättning	64 705	68 976	69 855	14 523	21 151	19 163
Rörelseresultat	25 781	33 540	39 607	3 683	11 046	10 616
Rörelsemarginal, %	39,8	48,6	56,7	25,4	52,2	55,4
Vinstmarginal, %	43,3	50,5	57,3	29,8	54,7	55,9
Nettoresultat *	19 779	36 219	29 142	3 006	19 765	8 099
Resultat per aktie, SEK	1,73	3,17	2,56	0,26	1,73	0,71
Avkastning på sysselsatt kapital, %	22,2	34,9	66,1			
Avkastning på eget kapital, %	15,5	36,2	48,0			
Soliditet, %	79,6	80,7	76,4			
Justerat eget kapital per aktie i SEK	12,06	10,33	7,16			
Aktiekurs i SEK vid periodens utgång	190,00	150,00	177,00			

* Uppskjuten skatteintäkt avseende aktiverat skattemässigt underskottsavdrag ökade nettoresultatet med 11 253 KSEK under fjärde kvartalet 2006

RESULTATRÄKNINGAR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	jan-dec		okt-dec	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	64 705	68 976	14 523	21 151
Kostnad för sålda varor	-863	-849	-141	-182
Bruttoresultat	63 842	68 127	14 382	20 969
Övriga rörelseintäkter	453	432	404	-30
Försäljningskostnader	-1 366	-2 170	-563	-351
Administrationskostnader	-14 255	-15 528	-3 483	-5 642
Forsknings- och utvecklingskostnader	-39 317	-26 094	-13 094	-8 171
Övriga rörelsekostnader	-398	-1 571	-352	-537
Rörelseresultat	8 959	23 196	-2 706	6 238
Resultat från finansiella poster	1 781	1 020	498	404
Resultat efter finansiella poster	10 740	24 216	-2 208	6 642
Bokslutsdispositioner	-1 101	-6 167	-1 101	-6 167
Resultat före skatt	9 639	18 049	-3 309	475
Skatt	-2 974	6 067	817	11 268
Nettoresultat	6 665	24 116	-2 492	11 743

BALANSRÄKNINGAR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	2007-12-31	2006-12-31
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	1 164	700
Materiella anläggningstillgångar	2 333	979
Finansiella anläggningstillgångar	2 160	2 160
Uppskjutna skattefordringar	11 253	11 253
Summa anläggningstillgångar	16 910	15 092
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	17 774	21 813
Likvida medel	64 217	52 320
Summa omsättningstillgångar	81 991	74 133
SUMMA TILLGÅNGAR	98 901	89 225
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	67 436	60 771
Obeskattade reserver	20 033	18 932
Leverantörsskulder	4 577	2 296
Övriga kortfristiga skulder	6 855	7 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	98 901	89 225
Ställda panter	5 000	5 000
Eventualförpliktelser	inga	inga

Övrig information

REDOVISNINGSPRINCIPER ENLIGT IAS/IFRS

Denna bokslutskommuniké är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR31, Delårsrapport för koncerner. Redovisningsprinciperna har inte förändrats i förhållande till 2006. För beskrivning av redovisningsprinciperna hänvisas till årsredovisningen för 2006.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER I KONCERN OCH MODERBOLAG

Finansiell riskhantering

RaySearchs finanspolicy för hantering av finansiella risker har utformats av styrelsen och bildar ett ramverk av riktlinjer och regler i form av riskmandat och limiter för finansverksamheten. RaySearch påverkas främst av valutakursrisken. RaySearch har hela sin nettoomsättning i US-dollar eller euro. I enlighet med fastställd finanspolicy har någon valutasäkring inte gjorts.

Operativa risker

RaySearch är genom sin verksamhet exponerat för olika operativa risker bland annat följande: beroende av nyckelpersoner, konkurrens och strategiska samarbeten. RaySearch har idag samarbeten med sina partners Philips, Varian, Nucletron, IBA Dosimetry och TomoTherapy. RaySearch har även flera forskningssamarbeten. Om RaySearch skulle förlora en eller flera samarbetspartners kan detta ha en betydande inverkan på bolagets omsättning, resultat och ställning. RaySearch för löpande diskussioner med flera medicintekniska bolag om nya samarbeten.

För mer detaljerad beskrivning av RaySearchs finansiella riskhantering och operativa risker se årsredovisningen för 2006 på sidan 49.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner har ägt rum mellan RaySearch och närstående som väsentligen påverkat företagens ställning och resultat.

Stockholm den 5 februari 2008

Johan Löf
Verkställande direktör

Granskningsrapport

Till styrelsen i RaySearch Laboratories AB

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade bokslutskommuniké för RaySearch Laboratories AB (publ), org nr 556322-6157, för 2007. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att rättvisande upprätta och presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna bokslutskommuniké grundad på min översiktliga granskning.

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor* som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att den bifogade bokslutskommunikén inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 5 februari 2008

Anders Linér
Auktoriserad revisor
KPMG

FÖR YTTRELLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Johan Löf, VD
Telefon: 08-545 061 30
johan.lof@raysearchlabs.com

RaySearch Laboratories AB (publ)
Org nr 556322-6157
Sveavägen 25
111 34 Stockholm

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport för första kvartalet	7 maj 2008
Årsstämma	22 maj 2008 kl.18.00
	Årsstämman hålls på Berns Konferens i Kammarsalen, Berzelii Park, Stockholm
Halvårsrapport	27 augusti 2008

OM RAYSEARCH

RaySearch Laboratories är ett medicintekniskt företag som utvecklar avancerade mjukvarulösningar för förbättrad strålbehandling av cancer. RaySearchs produkter säljs via licensavtal med ledande partners som Philips, Varian, Nucletron, IBA Dosimetry och TomoTherapy. Hittills har åtta produkter lanserats och RaySearchs mjukvara används av fler än 1 200 kliniker i över 30 länder. Därutöver omfattar existerande licensavtal mer än 15 ytterligare produkter som är planerade att lanseras under de närmaste åren. RaySearch grundades år 2000 som en avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och bolaget är noterat i Small Cap-segmentet på OMX Nordiska börs Stockholm.

Mer information om RaySearch finns på www.raysearchlabs.com.